Tombo 1
56237

367018

366821
366977
72471
72457

6992

57771
72267

55839

55825

55838

55829

55836

55827

55823

55840

72666

155082
142157
142921
143003
68959

366776
366778
366779
366780
366782
366784
366785
366786
366787
366788
366807
366813
366912
366917
BRG312F9

366981

367283

367284
367285

367286
367287
367288
367289
367290

Tombo 2 Descrigdo

SWITCH de 16 portas de modelo D-

T 1 MTA 1n1 T

Computador (CPU) marca HP NS:

Monitor HP

Monitor HP
143098 Cadeira
143076

143149

Cadeira
Quadro branco
Modulo Estabilizador
MESA/BIRO CEFET 72267
(TOMBO LOCAL: 143150)
ESTANTE DE ACO - CEFET 55839
(TOMBO LOCAL: 142947)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55825 (TOMBO LOCAL: 143035)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55838 (TOMBO LOCAL: 142950)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55829 (TOMBO LOCAL: 142997)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55836 (TOMBO LOCAL: 142946)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55827 (TOMBO LOCAL: 143037)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55823 (TOMBO LOCAL: 143036)
ESTANTE DE ACO - CEFET
55840 (TOMBO LOCAL: 142948)
MESA/BIRO CEFET 72266 (TOMBO
LOCAL: 143089)
Multimetro DT-5803
Alicate amperimetro
Monitor Infoway/Itautec
Modulo Estabilizador
Modulo Estabilizador
CONDICIONADOR DE AR, CAP.
18.000 BTU'S - MR. ELGIN - MOD.
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP
CPU HP, N/S: BRG312F9VS
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
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QTDADE

1

S VGG VU WU

—_ = = O

b e e b b e e b b e b e b e e e e b e e e e

Sala
Protocolo

CINFRA
CINFRA
COZINHA
Lab. Microbiologia
Lab. Microbiologia
Lab. Microbiologia
CCA
Sala dos professores/B108
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA
COZINHA

Sala dos professores/B108

Laboratoério de eletronica
Laboratorio de eletronica

Laboratorio de Controle Ambiental

Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratoério de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratério de Informatica
Laboratério de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratorio de Informatica
Laboratorio de Informatica

PROCESSO
23260.000500/2020-38

23260.000250/2020-36
23260.000250/2020-36
23260.000205/2020-81
23260.000101/2020-77
23260.000101/2020-77
23260.000101/2020-77
23260.000014/2020-10

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.009042/2019-69

23260.008155/2019-47
23260.008155/2019-47
23260.008153/2019-58
23260.008073/2019-01
23260.008073/2019-01

23260.007946/2019-50

23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19



367291
367292
367293
367294
367295
BRG30602

143023
312658

142906
3667783

BRG30602
DK
142906
BRG312F9
366781
142819
142815
142811
72470
72404
72452
72469
72458
76234
76235
76236
S/IT
201558
201560
202383
202384
202441
201564
201555

201551
202399

201566
202450
202387
202436
202388
202446
202449
202397
202390
202413

202444

202385
202447
202403
202398
202401

MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP, N/S:
Monitor Infoway/Itautec n.série:
PROJETOR EPSON MODELO H553A
NS: TUXF382843L
MONITOR NS: M786401723120
CPU, MARCA: HP, NS: BRG312F9S4

MONITOR MARCA HP, NS:
BRG30602DK
CPU N.SERIE: BRG312F9VG
CPU N.SERIE: BRG312F9X6
CPU N.SERIE: BRG312F9QC
Estabilizador Micro sol N.SERIE: 36457

Moédulo Estabilizador N.SERIE: 36866000:

Moddulo Estabilizador
Cadeira Fixa sem bragos
Cadeira Fixa sem bragos
Cadeira Fixa sem bragos
Cadeira Fixa sem bragos
Cadeira Fixa sem bragos
ESTANTE DE ACO
ESTANTE DE ACO
ESTANTE DE ACO
Armario em ago com duas portas
O feijao e o sonho. Origenes Lessa
Ana Z. Aonde vai vocé. Marina Colasan
A dama das camélias. Alexandre Dumas
Os Lusiadas. Luis de Camdes
Fausto. Goethe
Crime e castigo. Dostoiévski
Os bruzundangas/ Lima Barreto
O corcunda de Notre Dame. Victor Hug
Memorias de um sargento de milicias/
Manuel Antonio de Almeida
O cortigo. Aluisio Azevedo
Pollyanna. Eleanor H. Porter
A escrava Isaura/ Bernardo Guimaraes
Aventuras da Familia Brasil. Luis Ferna
Luciola/ José de Alencar
As aventuras de Tom Sawyer/ Mark Tw
Luzia-homem/ Domingos Olimpio
Divina comédia/ Dante Alighieri
Dom Quixote. Miguel de Cervantes
Michaelis: minidicionario Inglés
Marilia de Dirceu: cartas chilenas/ Tom
4s Antonio Gonzaga
Casa de Pensdo. Aluisio de Azevedo
Senhora/ José de Alencar
Os sertdes: campanha de canudos/ Eucli
Contos e lendas: os doze trabalhos de H

Memorias postumas de Bras Cubas. Ma
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Laboratdrio de Informatica
Laboratdrio de Informatica
Laboratodrio de Informatica
Laboratodrio de Informatica
Laboratodrio de Informatica
Laboratodrio de Informatica
LABDAC
SCS

STI
Sala das Coordenagoes/Bl11

Sala das Coordenagdes/Bl11

STI
STI
DIREN
LABOSAN
LABSAT
CEOF
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCLM-LIM
LABAP-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007853/2019-25

23260.007298/2019-31
23260.007024/2019-42
23260.006643/2019-10

23260.006643/2019-10

23260.005393/2019-09
23260.004233/2019-34
FisIco
Fisico
Fisico
Fisico
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000846/2020-36
23260.000883/2020-44
23260.000885/2020-33

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37



202396
202412

202400
201565
201567
202454
202392
202432
202448

202394

202434
201544
201553
201563
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

O alienista/ Machado de Assis

O diario de Zlata: a vida de uma menina
na guerra/ Zlata Filipovic

O primo Basilio. E¢a de Queirds
Dom Casmurro. Machado de Assis
Grande sertdo: veredas/ Jodo Guimaraes
O ateneu/ Raul Pompéia
Os miseraveis/ Victor Hugo
O diario de Anne Frank/ Otto H. Frank;
Alice no pais das maravilhas. Lewis Car

Charles Dickens: uma historia de natal/
Ana Maria Machado
Moby Dick: a baleia branca/ Herman M

Hamlet. William Shakespeare
Cinco minutos: a viuvinha. José de Alen
Aquele estranho colega, o meu pai
O tempo e o vento: o retrato-
Seleta de p;osa/ Manuel Bandeira
O pagador de promessas/ Dias Gomes
Michaelis: minidicionario inglés
As pupilas do senhor Reitor/ Julio Diniz
Eurico, o presbitero/ Alexandre Hercula
Antologia poética. Vinicius de Moraes
A importancia do ato de ler
A luneta magica/ Joaquim Manuel de M
Casa-grande & senzala. Gilberto Freyre
Helena/ Machado de Assis
A brasileira de Prazins/ Camilo Castelo
O mandarim/ E¢a de Queiroz
Vrias historias/ Machado de Assis
Dom Casmurro/ Machado de Assis
Marilia de Dirceu/ Tomas Antonio Gon
O tempo e o vento: o arquipélago-
As eternas coiilcidéncias/ Paulo Mendes
Campos; José J. Veiga
Alves e cia/ Eca de Queiroz

Memorias de um sargento de milicias/
Manuel Antonio de Almeida

A escrava Isaura/ Bernardo Guimaraes
Cobra Norato/ Raul Bopp
Sonho de uma noite de verdo/ William S
Os bruzundangas. Lima Barreto
Receita de poesia/ Vinicius de Moraes
O que € o Brasil? / Roberto Damatta
O ateneu. Raul Pompéia
Anitta Garibaldi: estrela da tempestade/
O demonio familiar. José de Alencar
Os Lusiadas. Luis de Camdes
ABC do lavrador e outros cantos/ Silvio
Amor de perdi¢do. Camilo Castelo Bran
A mao e a luva. Machado de Assis
Cangdes do Brasil v.4/ Laura Bacellar (
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CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37



S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T

S/T

S/T
S/T

S/T

S/T

S/T
S/T

O garimpeiro. Bernardo Guimaraes
O guarani. José de Alencar
Deixa que eu conto/ Equipe global edito
Alberto Caeiro/ Fernando Pessoa
Manuelzdo e Miguilim: (corpo de baile)
/ Jodo Guimardes Rosa
Formacgao do Brasil contemporaneo: col
o6nia/ Caio Prado Junior
Memorial de Maria Moura/ Rachel de Q
O tempo e o vento: o arquipélago-
Estrela da vida inteira/ Manuel Bandeira
Fogo morto/ José Lins do Rego
Os melhores contos de Marques Rebelo/
Marques Rebelo

O Mulo. Darcy Ribeiro
O Arquipélago. Vol. 2. Erico Verissimo
Menino de engenho. José Lins do Rego
O encontro marcado. Fernando Sabino
Musica Popular: um tema em debate. Jo
sé Ramos Tinhordo
Coronelismo, enxada e voto. Victor Nu
Poesia completa e prosa, volume IV. M
Sobrados e Mucambos: decadéncia do p
atriarcado rural e desenvolvimento urba
Fogo Morto. José Lins do Rego
A Madona de Cedro. Antonio Callado
Panorama do teatro brasileiro. Sdbato M
O Encontro marcado. Fernando Sabino
Poesia completa, volume 1. Jorge de Li
A morte e a morte de Quincas Berro Da
gua. Jorge Amado
Menino de Engenho. José Lins do Rego
A moreninha. Joaquim Manuel de Mace
Noite na taverna. Alvares de Azevedo
A cidade e as serras. E¢a de Queiros
O Vampiro de Curitiba. Dalton Trevisan
O livro dos sonetos. Camdes, Bilac, Pes
(¢ tempore o vento: o retrato-
O velho da horta. Gil Vicente
O novigo. Martins Pena
Teatro completo de Nelson Rodrigues:
pegas psicologicas.
Memorias do carcere v.1 / Graciliano R
As razdes do iluminismo/ Sérgio Paulo
Os bestializados: o Rio de Janeiro e a re
publica que ndo foi/ José Murilo de Car
Memorias Postumas de Bras Cuba. Mac

Vila dos Cofins. Mério Palmério
Os donos do poder: formagdo do patron
ato politico brasileiro v.2/ Raymundo Fa
Carnavais, malandros e herois: para um
a sociologia do dilema brasileiro/ Rober
Panorama do segundo império/ Nelson

Poesia completa e prosa. Vol. I. Murilo
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CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37



S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T

S/T

57760
366965
367016
366959
367022
367015
366958
366817
366816

Formagao economica do Brasil/ Celso F
Teatro completo de Nelson Rodrigues,
2 pegas miticas/ Nelson Rodrigues (Sab
3 homens falam de amor/ Rosa Amanda
A metamorfose/ Franz Kafka
O santo e a porca/ Ariano Suassuna
Os escravos/ Castro Alves
Auto da compadecida/ Ariano Suassuna
Mar morto/ Jorge Amado
O alienista/ Machado de Assis
O primo Basilio/ E¢a de Queiroz
A viuvinha/ José de Alencar
Triste fim de Policarpo Quaresma/ Lima
cinco minutos/ Jos¢ de Alencar
Luciola/ José de Alencar
Um mestre na periferia do capitalismo:
Machado de Assis/ Roberto Schwarz
A época colonial: do descobrimento a e
xpansao territorial. voll / Sérgio Buarqu
A época colonial: administra¢@o, econo
mia e sociedade. vol 2/ Sérgio Buarque
O Brasil monarquico: dispersdo e unida
de. vol 2 / Sérgio Buarque de Holanda (
O Brasil monarquico: declinio e queda
do império. vol 4 / Sérgio Buarque de H
O Brasil monarquico: do império a rept
blica. vol 5/ Sérgio Buarque de Holand
O Brasil republicano: sociedade e instit
uicdes (1889-
O Brasil republicano: sociedade politica
(1930-
O Brasil republicano: economia e cultur
a (1930-
1964) vol.4/ Boris Fausto(Coord.)

O Mulato. Aloisio Azevedo

Antologia poética. Olavo Bilac
Iracema. José de Alencar
A reliquia/ E¢a de Queiroz
Leituras da vida/ Domingos Pellegrini (

Os melhores contos de Marques Rebelo/
Marques Rebelo
Inocéncia/ Visconde de Taunay
Capitaes da areia/ Jorge Amado

Noites do sertdo: (corpo de baile)/ Jodo
Guimaraes Rosa

142912 MOD. ISOLADOR/ESTABILIZADOR

CPU HP

CPU HP

CPU HP

CPU HP

CPU HP

CPU HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
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CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM
CBIBLIO-LIM

CBIBLIO-LIM

CCTA-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37
23260.001014/2020-37

23260.001014/2020-37

23260.000982/2020-26
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19



366825
366824
366827
366819
57760
74100
74031
74142
74088
74164
74024
74028
74003
74068
74027
74107
74078
74057
74160
74036

76230
76231
76232
76233

144609
144826

144840
144612
144606
144769
144629
144605
144985
144619
144638
144799
148172
148173

MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP
MONITOR LCD HP

MOD. ISOLADOR/ESTABILIZADOR, TOMBO N° 142912,

carteira cor branca, tombo antigo:144609
carteira cor branca, tombo antigo:144826
carteira cor branca, tombo antigo:-
carteira cor branca, tombo antigo: 144840
carteira cor branca, tombo antigo:-
carteira cor branca, tombo antigo:144612
carteira cor branca, tombo antigo:144606
carteira cor branca, tombo antigo:144769
carteira cor branca, tombo antigo:144629
carteira cor branca, tombo antigo:144605
carteira cor branca, tombo antigo:144985
carteira cor branca, tombo antigo:144619
carteira cor branca, tombo antigo:144638
carteira cor branca, tombo antigo:-
carteira cor branca, tombo antigo:144799
armario em ago
armario em ago
ESTANTE DE ACO (PARA LIVROS) 1
ESTANTE DE ACO (PARA LIVROS) 1]
ESTANTE DE ACO (PARA LIVROS) 1]
ESTANTE DE ACO (PARA LIVROS) 1

1
1
1
1

1

I e e e e e e e e e e e e e e e e e e

CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM
CCTIELETRO-LIM

Sala das Coordenagdes/Bl11

LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABFSMI-LIM
LABSE-LIM
LABSE-LIM
CAE-LIM
CAE-LIM
CAE-LIM
CAE-LIM

23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.007896/2019-19
23260.000982/2020-26
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001493/2020-91
23260.001497/2020-70
23260.001497/2020-70
23260.001499/2020-69
23260.001499/2020-69
23260.001499/2020-69
23260.001499/2020-69



